

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania: „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Zakrzew”.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Jarocinie otrzymało od jednej z firm, zainteresowanej udziałem w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania: „**Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Zakrzew**”, zapytanie o następującej treści:

Pytanie nr 5: W SIWZ w rozdziale 5 p. 5.5. Zamawiający wymaga spełnienia warunku: *Wykazą roboty budowlane wykonane w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót (dowodami, o których mowa powyżej może być poświadczenie lub inny dokument jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia), określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone, w tym Wykonawca wykaże, że wykonał minimum 3 zadania, których przedmiotem była budowa sieci kanalizacji sanitarnej z rur kamionkowych o średnicy nie mniejszej niż 200 mm i o długości nie mniejszej niż 1500 mb. Czy Zamawiający uzna warunek za równoważny wykonane 3 zadania, których przedmiotem była budowa sieci kanalizacji sanitarnej z rur GRP, PVC-U lub PP o średnicy nie mniejszej niż 200 mm i o długości nie mniejszej niż 1500 mb?*

Odpowiedź na pytanie nr 5: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Jarocinie oczekuje wykazania, że Wykonawca wykonał minimum 3 zadania, których przedmiotem była budowa sieci kanalizacji sanitarnej z rur kamionkowych o średnicy nie mniejszej niż 200 mm i o długości nie mniejszej niż 1500 mb.

Pytanie nr 6: W SIWZ w rozdziale 4 Termin wykonania zamówienia Zamawiający określił: *Termin wykonania całego przedmiotu zamówienia (w tym dostarczenia do Zamawiającego zarejestrowanej w odpowiedniej jednostce administracji geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej), z zastrzeżeniem klauzuli zawieszającej, z uwzględnieniem harmonogramu – 90 dni od dnia podpisania umowy. Czyli termin wykonania nie może przekroczyć 90 dni od dnia podpisania umowy.*

Odpowiedź na pytanie nr 6: Tak, termin wykonania nie może przekroczyć 90 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający określa minimalny termin wykonania inwestycji?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Nie, Zamawiający nie określa minimalnego terminu wykonania inwestycji.

PREZES ZARZĄDU
Remigiusz Nowojewski
Remigiusz Nowojewski